
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/490/2024 

RADY GMINY ZEBRZYDOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania dorocznej Nagrody Wójta Gminy 

Zebrzydowice i stypendiów sportowych za osiągnięcia w dziedzinie sportu oraz określenia szczegółowych 

warunków i trybu ich przyznawania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2048),  

Rada Gminy Zebrzydowice  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się doroczną Nagrodę Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie sportu oraz 

stypendium sportowe. 

§ 2. Zasady, warunki i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w § 1 określa „Regulamin przyznawania 

nagrody Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie sportu”, stanowiący załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasady, warunki i tryb przyznawania stypendiów sportowych, o którym mowa w § 1 określa 

„Regulamin przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych”, stanowiący załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zebrzydowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Zebrzydowice 

 

 

Mirosław Franciszek Staniek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 kwietnia 2024 r.

Poz. 2731



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/490/2024 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Regulamin przyznawania nagrody Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

§ 1. 1. Nagrody i wyróżnienia Wójta Gminy Zebrzydowice mogą być przyznawane zawodnikom za 

osiągnięcia wysokich wyników sportowych. 

2. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane trenerom, osiągającym wysokie wyniki sportowe 

w krajowym lub międzynarodowym współzawodnictwie sportowym. 

3. Nagrody i wyróżnienia za całokształt działalności na rzecz kultury fizycznej mogą być przyznawane 

trenerom oraz innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej. 

4. Nagrody i wyróżnienia mogą być przyznawane osobom zamieszkałym na terenie Gminy Zebrzydowice. 

5. Nagrody, o których mowa w ust. 1, 2 i 3 mogą mieć formę pieniężną lub rzeczową. 

6. Wyróżnienia mogą mieć formę nagród rzeczowych, pucharów, statuetek, medali, dyplomów. 

§ 2. 1. Nagrodę mogą otrzymać: 

1) zawodnicy sportów indywidualnych, którzy osiągnęli wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 

międzynarodowym lub krajowym, 

2) zawodnicy sportów zespołowych, których zespół osiągnął wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, 

3) trenerzy prowadzący szkolenia zawodników oraz drużyn osiągających wysokie wyniki sportowe we 

współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym. 

2. Nagroda może być przyznana działaczom sportowym za szczególny wkład w rozwój sportu na terenie 

Gminy Zebrzydowice, w tym sportu osób z niepełnosprawnościami lub współzawodnictwa sportowego dzieci 

i młodzieży. 

3. Nagroda może być również przyznana za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego o niewymiernym 

charakterze na szczeblu krajowym lub międzynarodowym. Za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego 

o niewymiernym charakterze uważa się niezwykle rzadkie dokonania sportowe, mające znaczenie dla lokalnej 

społeczności w szczególny sposób promujące gminę Zebrzydowice. 

§ 3. Nagrodę można przyznać maksymalnie trzy razy. 

§ 4. Za wybitne osiągnięcia sportowe, promowanie Gminy Zebrzydowice poprzez sport lub za 

dotychczasowy całokształt działalności sportowej, zawodnikom, drużynom, trenerom lub działaczom 

sportowym może być przyznana nagroda specjalna, z pominięciem wymogów określonych w § 2.  

§ 5. Kandydatów do nagród i wyróżnień zgłaszać mogą: 

1) kluby sportowe lub stowarzyszenia kultury fizycznej, 

2) polskie związki sportowe, 

3) Rady Sołeckie, 

4) Radni Rady Gminy Zebrzydowice, 

5) Dyrektorzy placówek oświatowych Gminy Zebrzydowice lub szkoły, do których uczęszczają osoby 

zgłoszone do wyróżnienia, 

6) Rada Sportu Gminy Zebrzydowice. 

§ 6. Zgłoszenia dokonuje się na wniosku, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2731



§ 7. 1. W terminie od 1 do 30 czerwca danego roku, w którym nagroda ma być przyznana, należy składać 

wnioski o przyznanie nagrody, bądź wyróżnienia w kancelarii Urzędu Gminy Zebrzydowice lub wysłać pocztą 

(decyduje data stempla pocztowego) lub e-mailem.  

2. Wnioski złożone po terminie, o którym mowa wyżej nie będą rozpatrywane. 

§ 8. 1. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku:  

a) złożenia wniosku po terminie, 

b) nie usunięcia braków formalnych w wyznaczonym terminie, 

c) pisemnej rezygnacji wnioskodawcy z występowania o nagrodę. 

2. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z ich przyznaniem. 

3. W jednym roku zawodnik (trener, działacz) może otrzymać tylko jedną nagrodę. W przypadku 

osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wysokich wyników sportowych, zawodnikowi przysługuje 

prawo ubiegania się o przyznanie jednej nagrody zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

§ 9. Wójt Gminy Zebrzydowice przyznaje wyróżnienia i nagrody po weryfikacji i zaopiniowaniu wniosku 

przez Komisję Społeczną Rady Gminy Zebrzydowice i przedstawiciela Rady Sportu Gminy Zebrzydowice, 

a także po wyrażeniu zgody przez wyróżnionego. 

§ 11. Wręczenie nagród i wyróżnień odbywać się będzie na najbliższej sesji Rady Gminy Zebrzydowice. 

§ 12. Nagrody i wyróżnienia przyznawane są jeden raz w roku kalendarzowym. 

§ 13. 1. Wójt Gminy Zebrzydowice może pozbawić nagrody, jeżeli osoba fizyczna została prawomocnie 

pozbawiona wyniku sportowego, który był podstawą przyznania nagrody. 

2. O pozbawieniu nagrody Wójt Gminy Zebrzydowice informuje pisemnie zawodnika/trenera, a także 

wnioskodawcę oraz określa w formie pisemnej sposób zwrotu nagrody. 

§ 14. Wysokość nagrody pieniężnej nie może być niższa niż 2.000,00 złotych. 

§ 15. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości. 

§ 16. Zmiana niniejszego Regulaminu wymaga zachowania formy właściwej do jego przyjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2731



Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1 

 

Wniosek o przyznanie nagrody Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie sportu 

 

I. 1. Dane wnioskodawcy 

Nazwa / Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………….. 

Siedziba / Adres: …………………………………………………………………………………….….. 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania wnioskodawcy: 

………………………………………………………………………………………….……………….. 

2. Dane kandydata do nagrody: 

Imię i nazwisko: ……………………………………………………………..……………………….. 

Miejsce zamieszkania: ……………………………………………………….………………………….. 

Imiona i nazwiska rodziców (opiekunów), adres stałego zamieszkania rodziców/ opiekunów (w przypadku 

kandydata niepełnoletniego): 

…………………………………………….………………………………………………… 

……………………………….………………………………………………………….…… 

………………………………………………………………………………………………. 

5) Telefon kontaktowy (dobrowolny): 

……………………………………………………………………… 

II. Uzasadnienie osiągnięć kandydata, zawierające w szczególności informacje dotyczące całokształtu 

dotychczasowej działalności lub informacje o osiągnięciach, za które nagroda ma być przyznana wraz 

z udokumentowaniem: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

III. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia kandydata. 

1) ……………………………………………………………………………………………………… 

2) ……………………………………………………………………………………………………… 

3) ……………………….……………………………………………………………………………… 

4) …………………………………….………………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia 

w dziedzinie sportu dla mnie/mojego dziecka* przez administratora danych – Wójta Gminy Zebrzydowice 

z siedziba w Zebrzydowicach przy ul. Ks. A. Janusza 6 w celu przeprowadzenia procesu oceny ww. nagrody 

zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektyw 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – 

RODO). Jednocześnie wyrażam zgodę na upublicznienie mojego imienia, nazwiska i wizerunku/imienia, 

nazwiska i wizerunku mojego dziecka* w związku z przyznaniem ww. nagrody. 

........................................................................... 

podpis kandydata/rodzica/opiekuna* 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2731



Przyjmuję do wiadomości, iż administratorem danych osobowych jest Gmina Zebrzydowice z siedzibą przy 

ul ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice, tel.: (32) 4755100, ug@zebrzydowice.pl. 

Posiadam wiedzę, że podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, w jakim 

zostały zebrane. 

........................................................................... 

podpis kandydata/rodzica/opiekuna* 

 

Oświadczam, iż zapoznałam(em) się̨ i akceptuję wszystkie warunki Regulaminu przyznawania nagrody 

Wójta Gminy Zebrzydowice za osiągnięcia w dziedzinie sportu. 

........................................................................... 

podpis kandydata/rodzica/opiekuna* 

 

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2731



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/490/2024 

Rady Gminy Zebrzydowice 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

Regulamin przyznawania, pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych 

§ 1. 1. Stypendium sportowe może być przyznane osobie fizycznej za osiągnięcia i wyniki uzyskane 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Stypendium służy rozwojowi sportowemu osoby fizycznej, promocji Gminy Zebrzydowice na 

sportowych arenach świata, Europy i kraju i jest wyrazem uznania dla prezentowanego przez nią poziomu 

sportowego i osiągnięć sportowych. 

3. Stypendium sportowe może być przyznane osobie fizycznej, która spełni następujące warunki: 

a) posiada miejsce zamieszkania na terenie Gminy Zebrzydowice, 

b) w roku poprzedzającym przyznanie stypendium uzyskała jeden z następujących wyników sportowych 

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym, organizowanym i prowadzonym przez polski 

związek sportowy w rozumieniu ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie lub międzynarodową 

organizację sportową w danej dyscyplinie sportu: 

· I-III miejsce – w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze 

Europy oraz innych zawodach porównywalnego szczebla, 

· I-III miejsce – w Mistrzostwach Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Pucharze Polski oraz 

innych zawodach porównywalnego szczebla. 

4. W przypadku osiągnięcia dwóch lub więcej wyników sportowych, o których mowa w ust. 3, przysługuje 

prawo do ubiegania się o przyznanie stypendium na podstawie najwyższego wyniku sportowego. 

5. Za osiągnięcie wysokich wyników sportowych w danym roku zawodnik może otrzymać tylko jedno 

stypendium za najlepszy uzyskany wynik. 

6. Stypendia sportowe przyznaje w oparciu o wyniki sportowe uzyskane w roku poprzedzającym okres 

stypendialny, na okres nie krótszy niż 3 miesiące i nie dłuższy niż 12 miesięcy, z możliwością przedłużenia 

w uzasadnionych przypadkach. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznego stypendium wynosi: 

a) za zajęcie I miejsca na Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze 

Europy – 300 zł, 

b) za zajęcie II-III miejsca w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, Mistrzostwach Europy, Pucharze 

Europy – 250 zł, 

c) za zajęcie I miejsce w Mistrzostwach Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Pucharze Polski –

200 zł, 

d) za zajęcie II-III miejsce na Mistrzostwach Polski, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, Pucharze Polski – 

150 zł. 

§ 3. 1. Wysokość środków przeznaczonych na stypendia sportowe będzie określona corocznie w budżecie 

Gminy Zebrzydowice. 

2. Przyznawanie i pozbawianie stypendium sportowego należy do kompetencji Wójta Gminy 

Zebrzydowice. 

3. Wykaz osób, które otrzymały stypendia sportowe podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy 

Zebrzydowice i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego należy kierować do Wójta Gminy Zebrzydowice. 

2. Uprawnione do składania wniosku o przyznanie stypendium sportowego są: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2731



a) zainteresowane osoby fizyczne oraz rodzice i przedstawiciele prawni w przypadku osób niepełnoletnich, 

b) zarządy klubów, związków sportowych i stowarzyszeń, których statut zawiera zadania z zakresu sportu. 

3. Złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego nie jest równoznaczne z jego przyznaniem. 

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego musi zawierać: 

a) dane wnioskodawcy, 

b) dane osobowe osoby fizycznej, 

c) dane o wynikach sportowych, osiągniętych w roku za który został złożony wniosek o przyznanie stypendium 

sportowego, 

d) zobowiązanie do informowania Wójta Gminy Zebrzydowice o zaistniałych okolicznościach prowadzących 

do pozbawienia stypendium sportowego. 

2. Do wniosku o przyznanie stypendium sportowego należy dołączyć: 

a) potwierdzenie osiągniętego wyniku sportowego oraz rangi zawodów, poświadczone przez właściwy związek 

sportowy, 

b) zgodę na przetwarzanie danych osobowych oraz zgodę na publikację wizerunku. 

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

4. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego należy przesyłać pocztą na adres Urzędu Gminy 

Zebrzydowice (decyduje data stempla pocztowego) lub złożyć w biurze podawczym Urzędu Gminy 

Zebrzydowice, w nieprzekraczalnym terminie do 31 stycznia roku kalendarzowego, w którym stypendium ma 

być wypłacane. 

6. W razie stwierdzenia braków formalnych we wniosku o przyznanie stypendium, wnioskodawca 

zobowiązany jest do ich usunięcia w terminie 7 dni od dnia otrzymania wezwania. 

7. Wniosek pozostawia się bez rozpoznania w przypadku: 

a) złożenia po terminie wskazanym w ust. 4, 

b) nie usunięcia braków formalnych wniosku w wyznaczonym terminie. 

§ 6. 1. Wójt Gminy Zebrzydowice rozstrzyga o przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium w trybie 

decyzji administracyjnej w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego. 

2. Przyznanie stypendium sportowego nie wyklucza możliwości przyznania mu nagród i wyróżnień. 

3. Stypendium może być wypłacone z wyrównaniem od stycznia roku kalendarzowego, w którym zostało 

przyznane. 

4. Informację o przyznanych stypendiach podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Zebrzydowice i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

6. Stypendium wypłacane jest w okresach miesięcznych, do dnia 15 danego miesiąca, przelewem na 

wskazany rachunek bankowy (w przypadku osoby nieposiadającego pełnej zdolności do czynności prawnych, 

na rachunek wskazany przez opiekuna prawnego zawodnika) . 

7. W celu wypłaty stypendium sportowego Wójta Gminy Zebrzydowice zawiera się umowę stypendialną 

(w przypadku osoby nieposiadającej pełnej zdolności do czynności prawnych z opiekunem prawnym), która 

określa w szczególności: wysokość stypendium, dane osoby fizycznej, nr rachunku bankowego na który 

przekazywane jest stypendium, przesłanki pozbawienia oraz zwrotu stypendium. 

§ 7. 1. Pozbawienie stypendium może nastąpić w następujących przypadkach: 

a) gdy osoba fizyczna została prawomocnie pozbawiona wyniku sportowego, który był podstawą przyznania 

stypendium, 

b) gdy osoba fizyczna zaprzestała uprawiania sportu lub decyzją właściwego organu została czasowo bądź 

dożywotnio zdyskwalifikowana, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2731



c) gdy osoba fizyczna utraciła zdolność do uprawiania sportu na podstawie orzeczenia lekarskiego 

z zastrzeżeniem ust. 2, 

d) gdy osoba fizyczna utraciła status mieszkańca Gminy Zebrzydowice. 

2. W przypadku niezdolności zdrowotnej, stwierdzonej przez lekarza medycyny sportowej, stypendium 

może być wypłacane w okresie trwania niezdolności, jednakże nie dłużej niż przez 3 miesiące. 

3. Utrata praw do pobierania stypendium następuje w kolejnym miesiącu, po powstaniu okoliczności 

o których mowa w ust. 1 z wyłączeniem ust. 2. 

4. O pozbawieniu stypendium sportowego decyduje Wójt Gminy w trybie decyzji administracyjnej 

w rozumieniu Kodeksu postępowania administracyjnego. 

§ 8. Wójt w trybie decyzji administracyjnej może zdecydować o zwrocie całości lub części stypendium 

w szczególności gdy: 

a) stypendysta został prawomocnie zdyskwalifikowany za stosowanie dopingu, 

b) stypendysta został skazany za popełnienie przestępstwa umyślnego, 

c) dane podane o których mowa w § 5 ust. 1 pkt b i c oraz ust. 2 pkt a okazały się niezgodne ze stanem 

rzeczywistym.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2731



Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 2 

 

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego 

Wniosek o przyznanie stypendium sportowego 

 

I. 1. Dane wnioskodawcy 

Nazwa / Imię i nazwisko: ……………………………………………………………………………….. 

Siedziba / Adres: ……………………………………………….……………………………………….. 

Imię i nazwisko osoby upoważnionej do reprezentowania wnioskodawcy: 

……………………………………………………………………………………………….………….. 

2. Dane osobowe osoby fizycznej do stypendium: 

Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………….………….. 

Miejsce zamieszkania: ………………………………………………………………………………….. 

Imiona i nazwiska rodziców (opiekunów), adres stałego zamieszkania rodziców/ opiekunów (w przypadku 

kandydata niepełnoletniego): 

……………………………………………..………………………………………………… 

……………………………….………………………………………………………….…… 

……………………………………………………………………….………………………. 

5) Telefon kontaktowy (dobrowolny): 

……………………………………………………………………… 

II. Dane o wynikach sportowych osiągniętych w roku, za który został złożony wniosek o przyznanie 

stypendium sportowego, wraz z dokumentami potwierdzającymi osiągnięty wynik sportowy oraz rangi 

zawodów poświadczone przez właściwy związek sportowy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

III. Wykaz załączników dokumentujących osiągnięcia. 

1) ……………………………………………………………………………………………………… 

2) ……………………………………………………………………………………………………… 

3) ……………………….……………………………………………………………………………… 

4) …………………………………….………………………………………………………………… 

Wyrażam zgodę na złożenie wniosku o przyznanie stypendium sportowego dla mnie/mojego dziecka* przez 

administratora danych – Wójta Gminy Zebrzydowice z siedziba w Zebrzydowicach przy ul. Ks. A. Janusza 

6 w celu przeprowadzenia procesu oceny ww. stypendium zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektyw 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – RODO). Jednocześnie wyrażam zgodę na 

upublicznienie mojego imienia, nazwiska i wizerunku/imienia, nazwiska i wizerunku mojego dziecka* 

w związku z przyznaniem ww. stypendium. 

........................................................................... 

podpis kandydata/rodzica/opiekuna* 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2731



Przyjmuję do wiadomości, iż administratorem danych osobowych jest Gmina Zebrzydowice z siedzibą przy 

ul ks. A. Janusza 6, 43-410 Zebrzydowice, tel.: (32) 4755100, ug@zebrzydowice.pl. 

Posiadam wiedzę, że podanie danych jest dobrowolne, jednak konieczne do realizacji celów, w jakim 

zostały zebrane. 

........................................................................... 

podpis kandydata/rodzica/opiekuna* 

 

Oświadczam, iż zapoznałam(em) się̨ i akceptuję wszystkie warunki Regulaminu przyznawania, pozbawiania 

oraz wysokości stypendiów sportowych. 

........................................................................... 

podpis kandydata/rodzica/opiekuna* 

 

*niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2731


		2024-04-04T06:33:04+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




